

Akkuasetuksen täytäntöönpanoa tukevan työryhmän kokous 3/2023

Aika ja paikka: 3.11.2023 klo 9-10.30 Teams

Osallistujat:

Jouni Nissinen, ympäristöministeriö, puheenjohtaja
Johanna Routio, ympäristöministeriö, varapuheenjohtaja, sihteeri
Pauliina Kanerva, työ- ja elinkeinoministeriö
Jarkko Vesa, työ- ja elinkeinoministeriö
Jyrki Alkio, työ- ja elinkeinoministeriö
Tiia Salamäki, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
Seppo Niemi, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
Jaana Mäenpää, Pirkanmaan ELY-keskus
Mika Heinonen, Pirkanmaan ELY-keskus
Kaarle Röyttä, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom

Kutsuttuna asiantuntijana:

Suvi Etelämäki ja Jarkko Keskinen, Tulli

Käsitellyt asiat:

1) Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

2) Esityslistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen pöytäkirjan toteaminen

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.

3) Tullin rooli ja tehtävät akkuasetuksessa

Jatkettiin edellisessä kokouksessa kesken jääneen asiakohdan käsittelyä tullin roolista ja tehtävistä erityisesti tuottajavastuun valvonnassa.

Todettiin, että uudet viranomaistehtävät edellyttävät kansallista säätelyä. Olisi pyrittävä löytämään ratkaisu, joka olisi toimiva akkujen lisäksi myös muille tuoteryhmille, joille on tulossa vastaavaa EU-säätelyä. Valmista ratkaisua ei löytynyt vaan asiakohdan käsittelyä on tarpeen jatkaa edelleen. Ennen jatkokäsittelyä selvitetään mm. Tukesin valmistelevan markkinavalvonta-rekisterin (Manta) mahdollisuudet tuottajavastuun valvonnassa. Sovittiin, että Tukes järjestää erillisen palaverin Manta-rekisterin esittelemiseksi. Jatkoselvitysten jälkeen tullin edustajat kutsutaan uudelleen mukaan akku-työryhmän kokoukseen.

4) Muut asiat

Akkutyöryhmän jäsenten käyttöön on tulossa Tiimeri-työtila, johon tulee artiklakohtainen akkuasetuksen UKK. Dokumentti on tarkoitettu vain viranomaisten sisäiseen käyttöön. Osa tulkinnoista on tarpeen linjata yhteisesti työryhmässä.

YM tulee järjestämään erillisen palaverin Tukesin kanssa koskien markkinavalvonnan uusia tehtäviä.

5) Kokouksen päätös ja seuraava kokous

Seuraavat kokoukset ovat Teams-kokoukset 8.12. klo 9-10.30, läsnäkokous 12.1.2024 klo 9-11 ja 12.2.24 klo 14-16.

Jakelu: Työryhmän jäsenet ja varajäsenet